ANAW 第 21-003 号
2021 年 11 月 11 日

お客様各位

2021 年度下期 ミニマム/キャンセルチャージ金額の一部訂正について

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

ANAS 第 21-075 号にてお知らせをいたしました国内貨物運賃および料金について、一部の便でミニマムチャ

ージ、キャンセルチャージの金額に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

1． 対象便

今回、訂正させていただく対象便は、以下のとおりです。

No 区間 便名

1 CTS-HND NH0084

2 CTS-ITM NH1144

3 OKA-ITM NH0770

4 OKA-FUK NH2502

5 OKA-FUK NH1210

6 OKA-ISG NH2441

7 OKA-MMY NH1721

8 OKA-MMY NH1723

9 OKA-MMY NH1725

10 OKA-MMY NH1727

11 OKA-MMY NH1729

※金額の訂正内容については別紙①をご参照ください。

2．その他

１）運賃料金算出基準表の内容におきましては、変更はございません。

２）訂正内容を反映したミニマムチャージ一覧につきましては、別紙②をご参照ください。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者ならびに空港担当者へお問い合わせください。

以上

別紙① 訂正内容一覧

別紙② ミニマムチャージ一覧（2021 年 10 月 31 日～2022 年 3 月 31 日）

ANA CARGO NEWS